
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 115 DEL 26-01-2013

DETERMINAZIONE

N. 6 DEL 26-01-2013
U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO

OGGETTO: Avviso di vendita dell'intero pacchetto azionario detenuto dal Comune di
Sesto Fiorentino in Produrre Pulito S.p.A. Approvazione verbale di gara e
aggiudicazione provvisoria.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PREMESSO CHE:

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 109 dell’11.12.2012 si disponeva
l’alienazione, mediante procedura ad evidenza pubblica, dell’intero pacchetto azionario
detenuto dal Comune di Sesto Fiorentino nella società Produrre Pulito S.p.A.;
- in esecuzione alla deliberazione del Consiglio Comunale sopra riportata, con determinazione
dirigenziale n. 1428 del 20/12/2012 del Responsabile della U.O.A. Gabinetto del Sindaco,
controllo partecipate e monitoraggio strategico, veniva approvato lo schema di Avviso di
vendita della intera partecipazione azionaria detenuta dal Comune di Sesto Fiorentino in
“Produrre Pulito S.p.A., prevedendone altresì la pubblicazione all’albo pretorio del Comune
dal 21.12.2012 al 23.01.2013;
- che l’Avviso di vendita prevedeva quale scadenza dei termini per le offerte la data del
23.012013;
- che delle operazioni di gara, svoltesi in data 24.01.2013, veniva redatto verbale dalla
Commissione che si allega alla presente determinazione sub lettera A) quale parte integrante e
sostanziale della stessa;
- che all’esito delle operazioni di gara veniva disposta l’aggiudicazione in via provvisoria in
favore della società  “Consiag s.p.a.”, con sede legale in Via Panziera 16 a Prato (PO);

RITENUTO di approvare il verbale di gara allegato sub A), procedendo altresì
all’aggiudicazione provvisoria della gara di cui in premessa;



DETERMINA

Di approvare il verbale allegato sub lettera A) quale parte integrante e sostanziale del1)
presente atto e relativo alla gara indetta con determinazione n. 1428 del 20/12/2012
per la vendita, mediante procedura ad evidenza pubblica, dell’intero pacchetto
azionario detenuto dal Comune di Sesto Fiorentino nella società “Produrre Pulito spa”;

Di dare atto che nella procedura di evidenza pubblica in oggetto è stata dichiarata2)
aggiudicataria in via provvisoria la società “Consiag s.p.a.” con sede legale in Prato
(PO), via Panziera 16, come meglio identificato nell’allegato verbale sub A), e che
pertanto si provvederà tempestivamente a verificarne la capacità a contrattare con la
P.A. al fine di poter procedere all’aggiudicazione definitiva in suo favore all’esito
favorevole di tali controlli.

Sesto Fiorentino, 26-01-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BRUSCHI ENIO

DETERMINAZIONE U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO N. 6 DEL 26-01-2013 - Reg. Gen. N. 115 DEL 26-01-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Avviso di vendita dell'intero pacchetto azionario detenuto dal Comune di
Sesto Fiorentino in Produrre Pulito S.p.A. Approvazione verbale di gara e
aggiudicazione provvisoria.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 29-01-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO N. 6 DEL 26-01-2013 - Reg. Gen. N. 115 DEL 26-01-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


